

工 事 名 称 : 大阪府立藤井寺支援学校鉄筋コンクリート塀改修工事

工 事 場 所 : 藤井寺市川北二丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年2月25日 まで

総工事費 : 12,006,500 円

工事価格 : 10,915,000 円

工 事 概 要 : 鉄筋コンクリート塀改修工事一式

公 告 日 : 令和元年10月30日

開 札 日 : 令和元年11月19日

大阪府立藤井寺支援学校鉄筋コンクリート塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	6,140,534	
計				6,140,534	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	1,969,372	
II 現場管理費		1	式	1,267,096	
III 一般管理費等		1	式	1,537,998	
計				4,774,466	
合計（工事価格）				10,915,000	
消費税相当額	10%	1	式	1,091,500	
総合計（工事費）				12,006,500	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		6,140,534																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		6,127,093																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.07%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		13,441																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">13,441</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>13,441</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					13,441	建築	13,441	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					13,441																															
建築	13,441	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.66% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.66% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.66% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		13,441																																
E	【A-D】	:		6,127,093																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		249,372																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		249,372																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td>:</td> <td> 建築分 $\left(\begin{array}{c} 1,720,000 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分 </td> <td>1,720,000</td> </tr> </table>					積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 $\left(\begin{array}{c} 1,720,000 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	1,720,000																												
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 $\left(\begin{array}{c} 1,720,000 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	1,720,000																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		1,969,372																																

現場管理費・一般管理費等算出表

(大阪府立藤井寺支援学校鉄筋コンクリート塀改修工事)

H 純工事費【A+G'】	:	8,109,906
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	8,096,465
β H'に対する現場管理費率	:	15.65%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	15.65% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	13,441
K 【H-J】	:	8,096,465
L 【K× β 】	:	1,267,096
M 現場管理費【L+I'】	:	1,267,096
N 工事原価【H+M】	:	9,377,002
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	9,377,002
γ N'に対する一般管理費等率	:	16.37%
O 一般管理費等【N'× γ 】	:	1,535,015
P 契約保証費【N'×0.04%】	:	3,750
数値処理	:	▲ 767
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 1,537,998

コンクリート塀改修工事 別紙明細

コンクリート塀改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		4,248	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	55.9	m ²	76	4,248	
計					4,248	
養生		1	式		115,150	別紙 00-0002
養生(外壁改修)		329	m ²	350	115,150	
計					115,150	
整理清掃後片付け		1	式		371,770	別紙 00-0003
整理清掃後片付け(外壁改修)		329	m ²	1,130	371,770	
計					371,770	
外部足場		1	式		51,480	別紙 00-0004
外部仕上足場(外壁改修)	脚立足場 直列	117	m	440	51,480	
計					51,480	

コンクリート塀改修工事 別紙明細

コンクリート塀改修工事		コンクリート塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート塀躯体撤去		1	式		504,950	別紙 00-0005
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	225	m	1,440	324,000	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 鉄筋除去共	0.4	m ³	41,200	16,480	代価表 0001
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	3.8	m ³	24,100	91,580	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	17.5	m	1,440	25,200	
砂岩笠木取外し	幅230 取り置き	5.4	m	1,650	8,910	代価表 0002
石貼撤去	集積共	2.6	m ²	2,300	5,980	
誘発目地撤去	23.45m エラスタイト10*15 集積共	1	式		32,800	代価表 0003
計					504,950	
アスベスト処理		1	式		2,242,000	別紙 00-0006
アスベスト含有吹付材撤去	剥離剤併用手工具ルン工法 養生, 機器, 測定, 処分共 203m ²	1	式		2,242,000	代価表 0004
計					2,242,000	

コンクリート塀改修工事 別紙明細

コンクリート塀改修工事		コンクリート塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
付属物撤去	門扉改修・看板撤去	1	式		5,510	別紙 00-0007
門扉撤去	W725×H1790 片開き戸 扉のみ 集積共	1	か所	2,090	2,090	代価表 0005
門扉撤去	W825×H1790 片開き戸 扉のみ 集積共	1	か所	2,380	2,380	代価表 0006
防火水槽看板撤去	φ575 集積共	1	か所	520	520	代価表 0007
駐車禁止看板撤去	W400×H680 集積共	1	か所	520	520	代価表 0008
計					5,510	
土工		1	式		35,650	別紙 00-0008
根切り	人力土工	1	m3	9,110	9,110	
敷きならし	人力土工(構内)	1	m3	7,940	7,940	
植栽仮撤去	皇帝ガリア 取り置き	1	式		18,600	代価表 0009
計					35,650	

コンクリート塀改修工事 別紙明細

コンクリート塀改修工事		コンクリート塀改修工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート塀躯体改修		1	式		1,615,340	別紙 00-0009
施工数量調査 (外壁改修)	天端部分改修	17.7	m ²	260	4,602	代価表 0013
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	366	m ²	260	95,160	
ウットシ-リング充填工 法	ひび割れ補修 (S-1) - 巾0.3mm以上	102	m	2,430	247,860	
エポキシ樹脂注入工 法	ひび割れ補修 (S-2) コンクリート打放し面 巾0.2mm以上	71.2	m	4,950	352,440	
欠損部補修 (S-3)	(一般外壁面) 深さ30mm程度	16.7	m ²	21,300	355,710	
シール工法(可とう性 エポキシ樹脂)	ひび割れ補修 (S-5) 巾0.2mm未満	13.9	m	2,470	34,333	
表面含侵工法 (エポキシ樹脂塗布)	亀甲状クラック補修 (S-6) 巾0.2mm未満	10.8	m	4,960	53,568	
高圧洗浄 (150kg/ cm ²)		0.15	m ²	260	39	
クレン清掃		0.15	m ²	180	27	
樹脂モルタル	厚10mm	0.15	m ²	2,250	337	
鉄筋切断部 防錆処理	0.1m	26	か所	14	364	代価表 0014
砂岩笠木再設置	幅230 既設再設置	5.4	m	4,000	21,600	代価表 0015
笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	110	m	3,990	438,900	
誘発目地改修	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10 L=23.75m	1	式		10,400	代価表 0016

コンクリート塀改修工事		コンクリート塀改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート塀躯体改修		1	式		1,615,340	別紙 00-0009
計					1,615,340	
表面塗装改修		1	式		600,400	別紙 00-0010
構内側複層塗材E (アスベスト撤去面)	コンクリート面 161㎡ ゆず肌状 ロラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	1	式		232,500	代価表 0017
隣地側改修塗材E	可とう形改修塗材E 203.28㎡ 下地調整共(水洗含)	1	式		367,900	代価表 0018
計					600,400	
付属物改修・復旧		1	式		544,340	別紙 00-0011
門扉改修	W725*H1790 片開き・扉のみ 錆止め共	1	か所	254,000	254,000	
門扉改修	W825*H1790 片開き・扉のみ 錆止め共	1	か所	254,000	254,000	
門扉塗装(新規・ 塗替面)	鉄鋼面SOP塗 工程B種 塗料1種 錆止工程B塗料A	1	式		29,100	代価表 0019
防火水槽看板	φ 575	1	か所	7,240	7,240	代価表 0022
計					544,340	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共 鉄筋除去共	m ³	1			41,200	代価表 0001
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	m ³	1	1	41,209.6	41,209.6	
	計						41,209.6	
	砂岩笠木取外し	幅230 取り置き	m	1			1,650	代価表 0002
01	石工		人	0.08	0.4	29,800	953.6	○
02	普通作業員		人	0.05	0.4	18,700	374	○
	その他		式	1	0.25	1,327.6	331.9	
	計						1,659.5	
	誘発目地撤去	23.45m エラストイト10*15 集積共	式	1			32,800	代価表 0003
01	目地材撤去	エラストイト10×15 集積共	m	23.45	1	1,400	32,830	
	計						32,830	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アセト含有吹付材撤去	剥離剤併用手工具加工工法 養生、機器、測定、処分共 203㎡	式	1			2,242,000	代価表 0004
01	アセト含有吹付材撤去	剥離剤併用手工具加工工法 養生、機器、測定、処分共 203㎡	式	1	1	2,242,000	2,242,000	
	計						2,242,000	
	門扉撤去	W725×H1790 片開き戸 扉のみ 集積共	か所	1			2,090	代価表 0005
01	銅製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1.3	1	1,614.12	2,098.36	
	計						2,098.36	
	門扉撤去	W825×H1790 片開き戸 扉のみ 集積共	か所	1			2,380	代価表 0006
01	銅製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1.48	1	1,614.12	2,388.9	
	計						2,388.9	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防火水槽看板撤去	φ575 集積共	か所	1			520	代価表 0007
01	内装工		人	0.06	0.3	23,300	419.4	○
	その他		式	1	0.25	419.4	104.85	
	計						524.25	
	駐車禁止看板撤去	W400×H680 集積共	か所	1			520	代価表 0008
01	内装工		人	0.06	0.3	23,300	419.4	○
	その他		式	1	0.25	419.4	104.85	
	計						524.25	
	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き	式	1			18,600	代価表 0009
01	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き H0.2~0.3	本	5	1	1,085.1	5,425.5	代価表 0010
	02	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き H0.4	本	1	1	1,112.19	1,112.19
03	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き H0.6~0.8	本	7	1	1,729.91	12,109.37	代価表 0012
	計						18,647.06	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き H0.2~0.3	本	1			1,080	代価表 0010
01	掘取り(中低木)	樹高 50cm未満 根巻き無し	本	1	1	816.91	816.91	
	02	植付け(低木) 標準図4-1	本	1	1	268.19	268.19	
	計						1,085.1	
	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き H0.4	本	1			1,110	代価表 0011
01	掘取り(中低木)	樹高 50cm未満 根巻き無し	本	1	1	816.91	816.91	
	02	植付け(低木) 標準図4-1	本	1	1	295.28	295.28	
	計						1,112.19	
	植栽仮撤去	皇帝ダリア 取り置き H0.6~0.8	本	1			1,720	代価表 0012
01	掘取り(中低木)	樹高 50~100cm未満 根巻き無し	本	1	1	1,202.55	1,202.55	
	02	植付け(中木) 標準図4-1	本	1	1	527.36	527.36	
	計						1,729.91	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	施工数量調査 (外壁改修)	天端部分改修	m ²	1			260	代価表 0013
01	施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	m ²	1	1	265	265	
	計						265	
	鉄筋切断部 防錆処理	0.1m	か所	1			14	代価表 0014
01	防錆処理		m	0.1	1	140	14	
	計						14	
	砂岩笠木再設置	幅230 既設再設置	m	1			4,000	代価表 0015
01	セメント	0.45×230/75	kg	1.38	1	9	12.42	
02	砂	0.001×230/75	m ³	0.003	1	4,600	13.8	
03	石工		人	0.08	1	29,800	2,384	○
04	普通作業員		人	0.05	1	18,700	935	○
	その他		式	1	0.2	3,319	663.8	
	計						4,009.02	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	誘発目地改修	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10 L=23.75m	式	1			10,400	代価表 0016
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	23.75	1	440.7	10,466.63	
	計						10,466.63	
	構内側複層塗材E (アース撤去面)	コンクリート面 161m ² ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	式	1			232,500	代価表 0017
01	複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	161	1	1,444.3	232,532.3	
	計						232,532.3	
	隣地側改修塗材E	可とう形改修塗材E 203.28m ² 下地調整共(水洗含)	式	1			367,900	代価表 0018
01	可とう形改修塗材E	さざ波仕上 ローター塗り アクリル系	m ²	203.28	1	1,630	331,346.4	
02	下地調整	デグリア	m ²	203.28	1	180	36,590.4	
	計						367,936.8	

改修								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門扉塗装(新規・塗替面)	鉄鋼面SOP塗 工程B種 塗料1種 錆止工程B塗料A	式	1			29,100	代価表 0019
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程B塗料A 下地RA種(新規面)	m	27.2	1	680	18,496	代価表 0020
02	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	13.98	1	760	10,624.8	代価表 0021
	計						29,120.8	
	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程B塗料A 下地RA種(新規面)	m	1			680	代価表 0020
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程別途 素地ごしらえ別途	m	1	1	340	340	
02	防錆処理 (糸幅300mm以下)	錆止工程B塗料A 素地ごしらえ別途	m	1	1	240	240	
03	素地ごしらえ (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 RA種(新規面)	m	1	1	100	100	
	計						680	

代価表

改修								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			760	代価表 0021
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程別途 素地ごしらえ別途	m	1	1	340	340	
02	防錆処理 (糸幅300mm以下)	錆止工程C塗料A 素地ごしらえ別途	m	1	1	270	270	
03	素地ごしらえ (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 下地RB種(塗替え面)	m	1	1	150	150	
	計						760	
	防火水槽看板	φ575	カ所	1			7,240	代価表 0022
01	防火水槽看板	φ575	個	1	1	5,500	5,500	
02	内装工		人	0.06	1	23,300	1,398	○
	その他		式	1	0.25	1,398	349.5	
	計						7,247.5	

代価表

発生材								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込み	がれき類 人力	m3	1			6,130	代価表 0023
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,139.38	6,139.38	
	計						6,139.38	
	とどろこわし発生材処分	がれき類	m3	1			3,050	代価表 0024
01	とどろこわし発生材処分	コンクリート類		1	1	3,055	3,055	
	計						3,055	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			▲16	代価表 0025
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲16,000	▲16	
	計						▲16	

代価表

共通								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	H=3.0m ガー鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月 L=128m 作業台共	か所	1			1,007,000	代価表 0026
01	仮囲(A) (ガー鋼板 H=3000) 標準図S-A	定額損料 -	m	128	1	6,412.8	820,838.4	
02	仮囲(A) (ガー鋼板 H=3000) 標準図S-A	月額損料 -	m	128	1.5	277.83	53,343.36	
03	鋼製布板	幅500 L1829 供用1日賃料	か所	70	45	2.6	8,190	
04	鋼製布板	幅500 L1829 基本料	か所	70	1	120	8,400	
05	普通作業員		人	5	1	18,700	93,500	○
	その他		式	1	0.25	93,500	23,375	
	計						1,007,646.76	
	フェンスバリケード	H=1800 L=109m くぐり戸2カ所 目隠しシート貼り,基礎付 1.5か月	か所	1			275,800	代価表 0027
01	フェンスバリケード	H=1800 目隠しシート貼り,基礎付 1.5か月	m	109	1	2,442.31	266,211.79	代価表 0028
02	フェンスバリケード くぐり戸	W1800×H1800 1.5か月	か所	2	1	4,800	9,600	代価表 0029
	計						275,811.79	

代価表

共通								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス [○] リケート	H=1800 目隠しシート貼り, 基礎付 1.5か月	m	1			2,440	代価表 0028
01	仮囲(7) フェンス [○] リケート 標準図8-7	(A) 定額損料	カ所	0.56	1	2,203.41	1,233.91	
02	仮囲(7) フェンス [○] リケート 標準図8-7	(A) 月額損料	カ所	0.56	1.5	630.25	529.41	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	45	1.05	42.53	
05	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	38.92	35.03	
	計						2,442.31	
	フェンス [○] リケート くぐり戸	W1800×H1800 1.5か月	カ所	1			4,800	代価表 0029
01	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	カ所	1	45	100	4,500	
02	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 基本料	カ所	1	1	300	300	
	計						4,800	

代価表

共通								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガードフェンス (資材置場)	H=1.8m L=14.4m 基礎付 目隠しシート張り H=0.9m 1.5ヶ月	カ所	1			27,200	代価表 0030
01	ガードフェンス (資材置場)	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 1.5ヶ月 基礎付	m	14.4	1	1,895.11	27,289.58	代価表 0031
	計						27,289.58	
	ガードフェンス (資材置場)	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 1.5ヶ月 基礎付	m	1			1,890	代価表 0031
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.56	1.5	680	571.2	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.56	1	1,168.75	654.5	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	45	0.87	35.24	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						1,895.11	